
UCHWAŁA NR 261/XXXVIII/21 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nowa Ruda pomocy finansowej POWIATOWI KŁODZKIEMU 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utworzenia nowej instancji systemu informatycznego 
w celu udostępnienia gminom z terenu powiatu kłodzkiego danych z rejestru publicznego 
prowadzonego przez Starostę Kłodzkiego – Ewidencja Gruntów i Budynków. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2021 w wysokości 2839,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A36FC0C-017A-484D-A123-1CD66F30A3AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


